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nasiona na kiełki Pszenica bio
swikx81
Cena 6,60 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 10 dni

Numer katalogowy swikx81

Kolor żółty

Opis produktu
nasiona nasiona na kiełki Pszenica bio

Triticum

Nasiona na kiełki Pszenica bio Triticum są jednym z najbogatszych źródeł witamin A, B C i E. Zawierają szczególnie duże ilości magnezu, wapnia, fosforu, żelaza, niacyny, tiaminy i kwasu pantotenowego. Poprawiają pracę serca oraz przeciwdziałają starzeniu się organizmu. Trawka z pszenicy kiełkuje w ciągu około 10- 12 dni.
Przeważnie nie dodaje się jej do sałatek bo zawiera twarde włókna. Uprawia się ją jednak na sok. Sok z zielonej pszenicy to skarbnica składników odżywczych, przede wszystkim życiodajnych enzymów. Zielona pszenica to podstawa terapii doktora Gersona.

Opakowanie zawiera 40g nasion.
Termin wysiewu: cały rok.

DODATKOWE WIADOMOŚCI

W domowych warunkach nawet przez cały rok możemy cieszyć się kiełkami pszenicy z własnej uprawy. Nasiona wystarczy umieścić w słoiku przykrytym gazą lub kiełkownicy, wcześniej przez kilka godzin moczymy je w wodzie. Kiełki do wzrostu potrzebują ciepła i rozproszonego światła. Musimy też pamiętać o

regularnym nawadnianiu uprawy, nasiona przelewamy wodą 2-3 razy dziennie. Do spożycia będą gotowe już po 3-5 dniach, gdy widoczne będą niezbyt długie białe korzonki.

Inną metodą produkcji kiełków jest produkcja kiełków w słoiku. W tym celu należy wypłukać nasiona następnie przesypać do wcześniej wyparzonego naczynia i zalać przegotowaną letnią wodą. Moczyć przez kilka godzin, potem wodę zlać, a nasiona wypłukać, naczynie nakryć gazą, obwiązać i odstawić w ciepłe

(18-22°C), nie nasłonecznione miejsce. W tym czasie kiełki należy przepłukiwać 2 razy dziennie wodą. Kiełki są gotowe do spożycia przy długości ok. 1-2 cm, po 3-6 dniach.

Pszenica jest bardzo wartościowym źródłem witamin z grupy B, a także witaminy E i F, zawiera też znaczne ilości składników mineralnych. Kiełki pszenicy z delikatnymi białymi korzonkami mogą być spożywane na surowo lub duszone. Stanowią wspaniały dodatek do różnego rodzaju wypieków,

zwłaszcza domowego chleba. 

DLACZEGO WARTO KUPIĆ U NAS

Jesteśmy w czołówce wśród internetowych sprzedawców produktów dla domu i ogrodu.

Posiadamy wieloletnie doświadczenie w branży ogrodniczej. Cieszymy się zaufaniem naszych klientów dzięki rzetelności świadczonych usług i naszemu profesjonalizmowi.

Produkty, które Państwu proponujemy cechują się wysoką jakością, korzystamy z usług tylko sprawdzonych producentów.

Zawsze służymy pomocą, doradzamy oraz zapewniamy miłą i fachową obsługę.
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